

CBR250R Dream Cup DUNLOP杯 ビギナーチャンピオンシップ 2018 開催概要

■開催日 2018年12月8日(土) 予選(予定)

2018年12月9日(日) 決勝(予定)

■開催地 ツインリンクもてぎ 〒321-3597 栃木県芳賀郡茂木町桧山120-1

■レース ビギナーチャンピオンシップクラス 予定:8周スプリント(ツインリンクもてぎ フルコース 4,801.379m)

■参加資格 2018年度開催レースに4レース以上参加実績があること。(複数サーキット合計可)

※当該年度有効なMFJ競技ライセンスを所持していること。(国内/フレッシュマン/ジュニア)

※出場資格年齢条件は、12歳以上とします。(2018年1月1日時点の年齢を適用します。)

※当該年度有効なMFJピットクルーライセンスを所持しているピット要員を、最低1名登録すること。

※ライダーおよびピット要員は、もてぎ・鈴鹿共済会(MS共済会)に加入すること。

■エントリー料金 15,000円(税込) *SMSCもしくはTRMC-S非会員の方は別途暫定共済会費が必要となります。

■エントリー期間 **2018年10月24日(水)~11月6日(火)**

■備考

※参加ライダーは、背負い式脊髄パッド、ヘルメットリムーバー、チェストプロテクターの装着を 必須とします。お持ちでない方は車検までにご用意下さい。

※ツインリンクもてぎ走行に辺り、満18歳以下のエアバッグ装着義務化となっております。

該当ライダーの方はエアバッグをご準備ください。 ※本年度CBR250R Dream Cup DUNLOP杯 ビギナーチャンピオンシップにおいて、

※本年度CBR250R Dream Cup DUNLOP杯 ピキナーナヤンピオンシップにおいて、 車載カメラの取り付けを許可します。(車検時に脱落防止を確認します)

※決勝レースの出場台数は42台。(ゲストライダー含む)

決勝出場者は予選のタイム順で決定します。エントリー多数の場合、予選落ちが発生する場合があります。

※本大会はHRTD(ホンダレーシングサンクスデー)イベントの中で開催されます。

CBR250R Dream Cup DUNLOP杯 ビギナーチャンピオンシップ 2018大会特別規則書は、近日中にHRCホームページに掲載されます。ご確認ください。(2018.10月下旬予定)

お問合せ

ライディングハート「CBR250R Dream Cup DUNLOP杯 ビギナーチャンピオンシップ 2018」事務局 〒329-0101 栃木県下都賀郡野木町友沼6601-5

TEL: 0280-23-2756 FAX: 0280-57-4899 (AM11: 00~PM6: 00) 日曜/月曜定休





CBR250R Dream Cup DUNLOP杯 ビギナーチャンピオンシップ 2018 申込方法

① CBR250R Dream Cup ホームページ (http://www.honda.co.jp/HRC/event/cbr250rdreamcup/) からリンク先のエントリーフォームへお進み頂き、Webエントリーをお願い致します。
※必ず2018年開催CBR250R Dream Cup ビギナークラスの4レース以上の参加実績を入力してください。

エントリー後、ご入力頂いたメールアドレスに自動返信メールが返ります。入力した内容を再度ご確認ください。

※自動返信メールが来ない場合は、メールアドレスの入力ミス等、エントリーのエラーが考えられます。



② 後日事務局よりエントリー料入金方法等のメールを致します。 注)事務局休業日にエントリー頂いた場合は、翌日から翌々営業日でのご連絡となります。 メールに記載されている指定の口座へ、下記料金をお支払いください。

・エントリー代(¥15,000) + 暫定共済会費(ライダー7,000円、ピットクルー1名/500円) * ライダー・ピットクルーの暫定共済会費はエントリー料と一緒にお支払いください。 エントリー料が入金にならない場合、申込完了となりませんので、ご注意ください。

※エントリーに関してのお問合せは下記【ライディングハート】 迄お願い致します。



③ 入金確認、エントリー内容確認後、事務局より受理書をお送りいたします。(11月中旬予定) ※ライダーが未成年の場合、参加受付時に保護者の印鑑証明が必要となりますので、ご準備ください。

お問合せ

ライディングハート「CBR250R Dream Cup DUNLOP杯 ビギナーチャンピオンシップ 2018」事務局 〒329-0101 栃木県下都賀郡野木町友沼6601-5

TEL: 0280-23-2756 FAX: 0280-57-4899 (AM11: 00~PM6: 00) 日曜/月曜定休

◆ライディングハートFacebook → https://www.facebook.com/rdhjp 緊急のお知らせ等を載せていきますのでCheckしてください。

